
Zarządzenie Nr 44/2011 
Wójta Gminy Świercze 

z dnia 14 września 2011 roku 
 

w sprawie powołania Gminnego Zespołu Interdyscyplinarnego  
ds. Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie. 

 

Na podstawie art. 9a ust.2 -5 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu 

przemocy w rodzinie (Dz. U. Nr 180, poz.1493, z późn. zm. ) w związku z art. 30 ust. 1   

ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. nr 142, poz. 1591 

z późn. zm.)  i Uchwały Nr 21/V/2011 Rady Gminy Świercze z dnia 31 marca 2011 r. 

w sprawie trybu i sposobu powoływania odwoływania członków Gminnego Zespołu 

Interdyscyplinarnego w Świerczach ds. Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie 

oraz szczegółowych warunków jego funkcjonowania 

Wójt Gminy Świercze zarządza, co następuje: 

 

§1. 

Powołuję Gminny Zespół interdyscyplinarny ds. przeciwdziałania przemocy w rodzinie 

w Świerczach, zwany dalej Zespołem. 

 

§2. 

W skład Gminnego zespołu Interdyscyplinarnego wchodzą: 

- Irena Żebrowska – kierownik GOPS w Świerczach, 

- Justyna Kamińska-Melnicka –pracownik socjalny GOPS w Świerczach, 

- Zofia Ołdakowska – terapeuta uzależnień, członek GKPiRPA, 

- Elżbieta Górajczyk – pełnomocnik Wójta ds. profilaktyki, członek GKPiRPA, 

- Rafał Sawulski – pedagog szkolny, Publiczne Gimnazjum w Świerczach 

- Jolanta Duch – z-ca dyrektora PSP w Świerczach 

- Małgorzata Filipek – przedstawiciel NZOZ „Medical-West”, 

- Andrzej Falęcki – dzielnicowy PP Świercze, 

- Joanna Lubelska – prezes Stowarzyszenia Przeciwko Przemocy w Rodzinie Zarząd 

Powiatowy w Płońsku, 

- Michał Żukowski – kurator zawodowy rodzinny  

 

 



§3. 

1. Zadania i ogólne zasady  funkcjonowania Zespołu, o którym mowa w § 2 określa 

ustawa dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie (Dz. U. Nr 180, 

poz.1493, z późn. zm. ) . 

2. Szczegółowe warunki  funkcjonowania Zespołu określa Uchwały Nr 21/V/2011 Rady 

Gminy Świercze z dnia 31 marca 2011 r. w sprawie trybu i sposobu powoływania 

odwoływania członków Gminnego Zespołu Interdyscyplinarnego w Świerczach 

ds. Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie oraz szczegółowych warunków jego 

funkcjonowania 

 

§4. 

Pierwsze posiedzenie Gminnego Zespołu  Interdyscyplinarnego  wyznaczyć na dzień 12 

października 2011 roku. 

 

§ 5. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Świerczach. 

 

§ 6. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 
 
 

Wójt Gminy Świercze 
/-/ Adam Misiewicz 

 


